
CRL MEETING LOMBARDIA
MANTOVA - 2 MAGGIO 2021
Organizzazione: CP MANTOVA - MANTOVA

RISULTATI 02/05 -
17:56

200 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 13:55 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 71 FOUDRAZ Eleonora 2001 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.09 889

2 4 179 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 25.23 876

3 2 280 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 25.30 870

4 5 314 LUCARINI Martina 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 25.98 807

5 1 22 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.60 752

6 6 72 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 26.90 726

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 13:57 - Vento: 1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 370 GALULLO Sara 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 25.45 856

2 4 124 COTTALI Martina 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 25.80 824

3 2 10 ZERBINI Ilaria 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 25.83 821

4 1 15 VINCENZI Sara 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 26.78 737

5 5 327 TOMMESANI Sara 1998 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 27.44 680

 6 398 BIAGIOTTI Elena 2001 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:00 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 356 MENDY Marie Claudine 2004 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 26.14 793

2 2 173 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.87 729

3 4 91 COMINI Marta 1999 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 27.24 697

4 6 318 BIZIOLI Sofia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.28 694

5 3 121 BADAOUI Saliha 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.52 674

6 1 367 BARALDI Cecilia 2004 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 28.41 601



Serie 4 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:02 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 237 RESCIGNO Rebecca 2004 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 26.62 751

2 6 60 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 27.21 700

3 2 65 MASONI Lia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 28.09 627

4 4 292 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.52 593

5 5 23 TARTARI Mariasole 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 28.91 562

6 3 354 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 29.15 544

Serie 5 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:04 - Vento: 1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 143 CAPPA Francesca 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.48 596

2 2 404 CHAMBERS Sophie 2004 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 28.67 581

3 4 122 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.97 557

4 6 302 FORNASARI Alice 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 29.87 490

5 5 319 PERINI Alice 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 30.14 470

 1 333 BOLETTI Veronica 2005 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS  

Serie 6 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:07 - Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 297 FABBRIS Veronica 1994 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.39 685

2 5 105 DIVIGGIANO Valentina 2001 PF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 28.11 625

3 4 221 GRISANTI Chiara 1998 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 28.64 583

4 6 43 GIRELLI Beatrice 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 30.67 433

5 3 417 FASSINA Laura 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 31.41 382

 2 271 VERNIZZI Annamaria 2003 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

Serie 7 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:09 - Vento: 0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 303 GREGORINI Giuditta 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.38 772

2 4 44 CORDOBA Maria Belen 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 27.22 699

3 5 246 FATTORI AGUILERA SANTAN 1998 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 29.00 555

4 3 249 VICENZONI Sara Sofia 2005 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 29.46 520

5 6 392 BERNARDI Federica 2004 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 31.01 409

6 1 47 DE VITO Francesca 2002 JF MI759 LA FENICE 31.03 408



RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 71 FOUDRAZ Eleonora 2001 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.09 0.1 889

2 4 179 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 25.23 0.1 876

3 2 280 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 25.30 0.1 870

4 3 370 GALULLO Sara 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. 25.45 1.5 856

5 4 124 COTTALI Martina 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 25.80 1.5 824

6 2 10 ZERBINI Ilaria 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 25.83 1.5 821

7 5 314 LUCARINI Martina 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 25.98 0.1 807

8 5 356 MENDY Marie Claudine 2004 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 26.14 0.0 793

9 2 303 GREGORINI Giuditta 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.38 0.8 772

10 1 22 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.60 0.1 752

11 1 237 RESCIGNO Rebecca 2004 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 26.62 0.0 751

12 1 15 VINCENZI Sara 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 26.78 1.5 737

13 2 173 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.87 0.0 729

14 6 72 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 26.90 0.1 726

15 6 60 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 27.21 0.0 700

16 4 44 CORDOBA Maria Belen 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 27.22 0.8 699

17 4 91 COMINI Marta 1999 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 27.24 0.0 697

18 6 318 BIZIOLI Sofia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.28 0.0 694

19 1 297 FABBRIS Veronica 1994 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.39 0.5 685

20 5 327 TOMMESANI Sara 1998 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 27.44 1.5 680

21 3 121 BADAOUI Saliha 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.52 0.0 674

22 2 65 MASONI Lia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 28.09 0.0 627

23 5 105 DIVIGGIANO Valentina 2001 PF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 28.11 0.5 625

24 1 367 BARALDI Cecilia 2004 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 28.41 0.0 601

25 3 143 CAPPA Francesca 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.48 1.0 596

26 4 292 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.52 0.0 593

27 4 221 GRISANTI Chiara 1998 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 28.64 0.5 583

28 2 404 CHAMBERS Sophie 2004 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 28.67 1.0 581

29 5 23 TARTARI Mariasole 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 28.91 0.0 562

30 4 122 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.97 1.0 557

31 5 246 FATTORI AGUILERA SANTAN 1998 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 29.00 0.8 555

32 3 354 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 29.15 0.0 544

33 3 249 VICENZONI Sara Sofia 2005 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 29.46 0.8 520



34 6 302 FORNASARI Alice 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 29.87 1.0 490
35 5 319 PERINI Alice 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 30.14 1.0 470

36 6 43 GIRELLI Beatrice 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 30.67 0.5 433

37 6 392 BERNARDI Federica 2004 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 31.01 0.8 409

38 1 47 DE VITO Francesca 2002 JF MI759 LA FENICE 31.03 0.8 408

39 3 417 FASSINA Laura 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 31.41 0.5 382

 2 271 VERNIZZI Annamaria 2003 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS 0.5  

 6 398 BIAGIOTTI Elena 2001 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS 1.5  

 1 333 BOLETTI Veronica 2005 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS 1.0  

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 14 TRABONA Ludovica 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 2:25.14 725

2 2I 13 TAPPARO Claudia 2004 AF BS521 FREE-ZONE 2:27.81 691

3 5I 9 DONADELLO Chiara 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:33.91 615

4 6I 1 AVIGO Laura 1967 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 2:38.00 565

5 3E 8 CUTAIA Letizia 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:38.21 563

6 1I 4 BRESCIANI Sara 2004 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:46.32 467

 3I 5 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

 5E 10 FETTOLINI Ludovica 2005 AF BG228 U.S. ROGNO DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 2 BARALDI Alessia 2001 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:44.21 492

2 6I 11 LOPARCO Aurora 2003 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 2:50.60 419

3 1I 6 CHINDRIS Anuta Andreea 2003 JF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:57.13 347

4 5I 7 CREMONA Alessandra 1990 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 3:11.12 202

 2I 3 BERTA Silvia 2005 AF BG228 U.S. ROGNO DNS  

 4I 12 MACARIO Sofia 2004 AF BG228 U.S. ROGNO DNS  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 14 TRABONA Ludovica 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 2:25.14 725

2 2I 13 TAPPARO Claudia 2004 AF BS521 FREE-ZONE 2:27.81 691

3 5I 9 DONADELLO Chiara 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:33.91 615

4 6I 1 AVIGO Laura 1967 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 2:38.00 565

5 3E 8 CUTAIA Letizia 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:38.21 563

6 3I 2 BARALDI Alessia 2001 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:44.21 492

7 1I 4 BRESCIANI Sara 2004 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:46.32 467

8 6I 11 LOPARCO Aurora 2003 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 2:50.60 419

9 1I 6 CHINDRIS Anuta Andreea 2003 JF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:57.13 347

10 5I 7 CREMONA Alessandra 1990 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 3:11.12 202

 5E 10 FETTOLINI Ludovica 2005 AF BG228 U.S. ROGNO DNS  

 2I 3 BERTA Silvia 2005 AF BG228 U.S. ROGNO DNS  

 3I 5 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

 4I 12 MACARIO Sofia 2004 AF BG228 U.S. ROGNO DNS  

3000 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 ROVEDATTI Elisa 2005 AF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:51.70 734

2 15 PEVERELLI Elisa 2005 AF CO942 AG MEDIA SPORT ASD 11:12.43 678

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

5000 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 MANENTI Elisabetta 1985 SF35 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 18:11.38 795

2 20 SPALENZA Debora 1997 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 19:46.38 653

3 18 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 19:46.95 652

4 22 SACCANI Veronica Maria 1998 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 20:07.63 622



5 19 DE VITIS Maria Vincenza 1980 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 20:26.46 595
 21 DE BERNARDIS Caterina 1992 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNF  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

100 Hs H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 13:31 - Vento: 1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.35 917

2 2 250 COMINI Marta 1999 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 14.36 916

3 5 145 COTTALI Martina 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 14.54 895

 3 50 ROSSI Camilla 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 13:33 - Vento: 1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 240 COMINI Rossella 1994 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 14.68 879

2 4 361 VERZEGNASSI Elisa 2002 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.19 823

3 5 288 LUI Marta 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 15.61 777

4 2 138 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.96 740

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 19 PROVENZI Rebecca 2002 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.35 1.8 917

2 2 250 COMINI Marta 1999 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 14.36 1.8 916

3 5 145 COTTALI Martina 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 14.54 1.8 895

4 3 240 COMINI Rossella 1994 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 14.68 1.0 879

5 4 361 VERZEGNASSI Elisa 2002 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.19 1.0 823

6 5 288 LUI Marta 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 15.61 1.0 777

7 2 138 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.96 1.0 740

 3 50 ROSSI Camilla 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS 1.8  

100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI



Serie Unica CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 13:26 - Vento: 1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 108 ZANICHELLI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.83 816

2 4 345 VINCENZI Sara 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 15.25 770

3 2 248 RUGGERINI Emma 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 20.67 269

Salto con l'asta/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 12:30 - Ora Fine: 14:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 69 COSULICH Benedetta 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.30 777

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   -   XXX           

2 73 MIGLIOLI Gloria 2004 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2.90 643

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                   

  -   -   -   -   O   -   O   XXO   -   O   -   XXX                   

3 245 SEDAZZARI Anna 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 2.90 643

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05                  

  -   -   -   -   O   -   O   -   -   XO   -   -   XXX                  

4 304 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.70 575

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85                      

  -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                      

5 155 SARZI Denise 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2.70 575

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90                     

  -   -   -   -   O   -   XXO   -   -   XXX                     

6 339 CAMAGNA Alice 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2.20 407

1.80 2.00 2.20 2.40                           

  -   XO   XO   XXX                           

7 233 MALAVASI Alice 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2.00 340

1.80 2.00 2.20                            

  -   XO   XXX                            

Salto triplo/TJ DONNE



SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 277 GAVIOLI Costanza 1997 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.80 872

1°: 12.35 2°: X 3°: X  4°: 12.55 5°: 12.71 6°: 12.80  

 +1.8       +0.2  +3.4  +2.5  

2 192 RODIANI Alice 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.34 808

1°: 12.07 2°: 11.85 3°: 12.00  4°: 11.82 5°: 12.20 6°: 12.34  

 +1.3  +2.1  +1.5   +2.3  +0.5  +1.3  

3 79 VITALE Elisa 2004 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.60 704

1°: 11.19 2°: 10.80 3°: 11.09  4°: 11.03 5°: 11.60 6°: 11.32  

 +0.7  +2.3  +1.7   +0.3  +1.6  +1.6  

4 156 FORSON Holyn 1997 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.19 645

1°: 9.91 2°: 11.19 3°: 11.09  4°: 10.80 5°: 10.96 6°: 9.77  

 +1.3  +3.1  +1.5   -1.1  +1.3  +3.0  

5 401 BIANCHIN Chiara 2002 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.12 635

1°: 10.88 2°: 11.04 3°: 11.02  4°: 11.12 5°: 11.07 6°: 10.70  

 +1.2  +0.9  +1.3   +0.7  +1.2  -0.3  

6 146 TURBATI ZANIBONI Rachel 2004 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.00 617

1°: 10.79 2°: 11.00 3°: 10.83  4°: X 5°: 10.53 6°: 10.81  

 +0.0  +1.5  +1.8     +3.6  +2.0  

7 369 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.96 611

1°: 10.11 2°: 10.34 3°: 10.82  4°: 10.80 5°: X 6°: 10.96  

 +1.3  -0.7  +1.2   +2.0    +2.2  

8 283 SIANI Sahane Charlotte 2000 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.62 561

1°: X 2°: 10.62 3°: 10.19  4°: 9.56 5°: 10.33 6°: 10.19  

   +0.9  -0.7   +0.7  -0.3  +1.2  

9 264 DE MASI Manila 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.52 547

1°: 10.52 2°: 10.05 3°: 10.06            

 +1.2  +1.9  +0.8         

10 371 SANSONETTI Susanna 2001 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.24 505

1°: 10.24 2°: X 3°: 10.23            

 +1.0    +0.3         

11 154 TELLINI Susanna 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.85 447



1°: 9.85 2°: X 3°: X            

 +0.6             

12 284 DIONE Khady 2005 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.83 444

1°: 9.56 2°: 9.83 3°: X            

 +3.0  +2.4           

13 24 ZUCCHI Angelica 2002 JF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.54 400

1°: X 2°: 9.31 3°: 9.54  4°: X 5°: X 6°: X  

   +0.1  +1.5         

14 94 CORDOBA Maria Paloma 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.43 383

1°: 9.33 2°: 9.43 3°: 9.17            

 +0.6  +1.4  +0.0         

15 306 FORNARI Alice 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 8.99 316

1°: X 2°: 8.99 3°: 8.91            

   +4.5  +1.9         

 33 CARRARA Tea 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

 337 GHIRARDI Giulia Cristin 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

 310 VALLE' Elisa 1994 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 307 MONIERI Sonia 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 11.90 654

1°: 10.27 2°: 11.32 3°: 11.02  4°: 11.90 5°: 10.26 6°: 11.28  

2 323 FAVA Cristina Giovanna 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.66 637

1°: 11.66 2°: 11.63 3°: 11.63  4°: 11.27 5°: 11.53 6°: 11.37  

3 6 PIANTANIDA Marta 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.44 621

1°: 11.15 2°: 10.69 3°: 10.95  4°: 11.44 5°: 11.11 6°: 10.98  

4 182 CALDERARO Elisa 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.64 563

1°: 10.40 2°: 10.39 3°: X  4°: 10.64 5°: 9.89 6°: 10.30  

5 157 THIANDOUME Susanna 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.76 417

1°: 8.15 2°: 7.76 3°: 8.63  4°: 8.30 5°: 8.33 6°: 8.76  

6 92 CICCARESE Aurora 2005 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 6.86 258



1°: 6.63 2°: 6.17 3°: 6.86  4°: 6.36 5°: 6.03 6°: 6.50  

7 188 MAZZALI Livia 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 5.78 162

1°: 4.68 2°: 4.58 3°: 5.78  4°: 5.23 5°: 4.98 6°: 5.65  

Disco/DT Kg 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 13:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 184 MASIERO Alessia 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 32.09 610

1°: 30.10 2°: 29.68 3°: 32.09            

2 342 PLATANIA Serafina Marzi 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 30.04 567

1°: 28.50 2°: 30.04 3°: 9.04            

3 380 FAVA Cristina Giovanna 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.60 515

1°: 25.63 2°: 24.64 3°: 27.60            

4 58 GARAU Michela 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.66 495

1°: 26.66 2°: 25.39 3°: 26.63            

5 347 DOGADI BRATTI Isabella 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 25.83 477

1°: 25.83 2°: X 3°: X            

6 222 FORESTA Alessandra 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.78 454

1°: 18.90 2°: X 3°: 24.78            

7 28 BONINI Flavia 2005 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 22.59 405

1°: X 2°: 19.27 3°: 22.59            

8 196 CICCARESE Aurora 2005 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 22.16 396

1°: 22.16 2°: X 3°: 21.36            

9 394 MAZZA Matilde 1997 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 21.39 378

1°: 21.12 2°: 19.06 3°: 21.39            

10 123 BUSSOLINI Arianna Clara 2004 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 21.25 375

1°: 21.25 2°: 21.14 3°: 19.47            

11 414 THIANDOUME Susanna 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 20.11 349

1°: 16.19 2°: 19.59 3°: 20.11            

12 42 FILAL Fatima 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 19.41 333

1°: 17.68 2°: 17.11 3°: 19.41            

13 301 OSTINI Alessia 2003 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 18.85 321



1°: 18.13 2°: X 3°: 18.85            

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 13:45 - Ora Fine: 14:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 265 N'DIAYE Gaia Ramatoulay 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 42.28 811

1°: 40.45 2°: 33.58 3°: 41.53  4°: X 5°: 42.28 6°: X  

2 316 SORTI Megan 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 39.72 762

1°: 37.90 2°: 39.01 3°: X  4°: 39.72 5°: X 6°: X  

3 120 TORRIANI Laura 1999 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 38.26 734

1°: 38.26 2°: 35.41 3°: X  4°: 36.40 5°: 36.16 6°: 34.59  

4 205 TINELLI Alessia 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 37.37 716

1°: X 2°: 35.03 3°: X  4°: X 5°: 37.37 6°: 35.87  

5 366 CORSO Tatiana 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 37.19 713

1°: 37.19 2°: X 3°: 34.42  4°: 35.97 5°: X 6°: 36.72  

6 276 PIANTANIDA Marta 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 36.66 702

1°: 35.57 2°: 35.68 3°: 34.28  4°: 34.94 5°: 36.23 6°: 36.66  

7 326 FACCHI Giada 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 35.75 684

1°: X 2°: 35.75 3°: 34.21  4°: 35.67 5°: 34.19 6°: X  

8 180 FORSON Theorhema Edem 2002 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 35.06 670

1°: X 2°: 35.06 3°: X  4°: 30.93 5°: X 6°: X  

9 261 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.58 661

1°: 28.24 2°: 33.57 3°: 34.58            

10 76 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 31.57 599

1°: 27.77 2°: 31.57 3°: 28.26            

11 203 GILBERTI Naomi 2003 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 31.33 594

1°: 22.21 2°: 31.33 3°: X            

12 83 VALENTI Lucia 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 30.93 586

1°: 30.93 2°: X 3°: 22.18            

13 148 SALA Margherita 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 30.76 582

1°: 25.99 2°: 25.42 3°: 30.76            

 383 FORTUNA Diletta 2001 PF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA DNS  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 265 N'DIAYE Gaia Ramatoulay 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 42.28 811



2 316 SORTI Megan 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 39.72 762

3 120 TORRIANI Laura 1999 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 38.26 734

4 205 TINELLI Alessia 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 37.37 716

5 366 CORSO Tatiana 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 37.19 713

6 276 PIANTANIDA Marta 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 36.66 702

7 326 FACCHI Giada 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 35.75 684

8 180 FORSON Theorhema Edem 2002 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 35.06 670

9 261 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.58 661

10 184 MASIERO Alessia 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 32.09 610

11 76 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 31.57 599

12 203 GILBERTI Naomi 2003 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 31.33 594

13 83 VALENTI Lucia 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 30.93 586

14 148 SALA Margherita 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 30.76 582

15 342 PLATANIA Serafina Marzi 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 30.04 567

16 380 FAVA Cristina Giovanna 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.60 515

17 58 GARAU Michela 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.66 495

18 347 DOGADI BRATTI Isabella 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 25.83 477

19 222 FORESTA Alessandra 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.78 454

20 28 BONINI Flavia 2005 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 22.59 405

21 196 CICCARESE Aurora 2005 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 22.16 396

22 394 MAZZA Matilde 1997 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 21.39 378

23 123 BUSSOLINI Arianna Clara 2004 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 21.25 375

24 414 THIANDOUME Susanna 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 20.11 349

25 42 FILAL Fatima 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 19.41 333

26 301 OSTINI Alessia 2003 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 18.85 321

 383 FORTUNA Diletta 2001 PF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA DNS  

Peso Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 415 CORSO Tatiana 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.91 825

1°: 12.41 2°: 12.91 3°: 12.78  4°: 12.71 5°: 11.84 6°: 12.31  

2 290 N'DIAYE Gaia Ramatoulay 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.13 775



1°: 12.13 2°: X 3°: 11.91  4°: 11.83 5°: X 6°: 11.85  

3 291 SORTI Megan 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.83 755

1°: X 2°: 11.07 3°: 11.00  4°: 9.96 5°: X 6°: 11.83  

4 268 MASIERO Alessia 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 10.69 676

1°: 10.35 2°: 10.27 3°: 10.69  4°: 10.60 5°: 10.56 6°: 10.68  

5 253 MARRALE Simona 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 10.10 634

1°: 10.03 2°: 9.43 3°: 9.18  4°: 9.69 5°: 10.10 6°: 10.07  

6 236 DE MARZI Laura 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.85 615

1°: X 2°: 7.19 3°: 9.85  4°: 9.47 5°: X 6°: 8.31  

7 77 CAVICCHIOLI Elisa 1995 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.77 609

1°: 9.11 2°: 9.49 3°: 8.87  4°: 8.88 5°: 9.26 6°: 9.77  

8 102 TINELLI Alessia 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 9.30 574

1°: 8.98 2°: 9.20 3°: 9.30  4°: 9.12 5°: X 6°: X  

9 281 SIANI Sahane Charlotte 2000 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.21 567

1°: X 2°: X 3°: 9.21            

10 309 SALA Margherita 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.50 512

1°: 8.08 2°: X 3°: 8.50            

Staffetta 4X400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 74 TARTARI Mariasole - BARALDI Alessia - MALAVASI Alice - DONADELLO Chiara AF MN406 ATL. RIGOLETTO A 4:39.39 525

2 2 73 GRESPI Alice - PINOTTI Alice - LOPARCO Aurora - BARALDI Cecilia JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. A 4:56.57 395

200 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:17 - Vento: 0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 67 NDIAYE Mame Moussa 1999 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 21.90 871

2 5 114 FUSARI Matteo 1998 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 21.99 859



3 2 243 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.02 855
4 1 341 SITO Luca 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 22.28 822

5 6 152 BERNARDI Andrea 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.53 790

 4 128 XILO Alessandro 1997 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNS  

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:21 - Vento: 1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 140 ROMANO Thomas 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 22.15 838

2 3 17 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.19 833

3 4 186 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 22.35 813

4 2 227 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 22.56 787

5 1 315 ROTILI Marco 1997 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.99 734

 5 142 ASSEF Moussa 1992 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:23 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 116 CRISTALDI Davide 2002 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 22.59 783

2 2 313 LAMBERTI Riccardo 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 23.05 727

3 5 373 PELANDA Gianmario 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 23.28 700

4 6 118 ASTOLFI Alessandro 2002 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.58 665

5 1 97 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.97 621

 4 190 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 4 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:26 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 330 VITALI Pietro 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.90 745

2 3 389 SPERTINI Federico 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.75 645

3 6 4 GUIDA Marco 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.35 579

4 1 397 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.40 574

5 5 80 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.50 563

6 2 390 DEL NOBILE Marco 2002 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 24.60 552

Serie 5 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:28 - Vento: 0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 18 BACCINELLI Nicola 2004 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.75 645

2 5 385 CECCHIN Filippo 2004 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 24.03 614



3 4 153 GAMBA Federico 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.22 593
4 1 194 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.30 585

5 3 388 LORENZINI Diego 2004 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 24.49 564

6 6 352 PINOTTI Edoardo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 24.63 549

Serie 6 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:31 - Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 141 MARCHESE Gabriele 2004 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 24.13 603

2 6 411 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.55 558

3 3 38 CARNETO Andrea 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.60 552

4 5 214 VEZIAGA Francesco 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.61 551

5 2 75 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.79 532

6 4 258 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.81 530

Serie 7 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:34 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 204 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 24.22 593

2 3 113 VALENTINI Leonardo 2001 PM BS179 ATLETICA LONATO 24.23 592

3 6 235 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 25.10 501

4 1 364 FACCHETTI Fabio 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 25.20 491

 2 8 TORELLI Francesco 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  

 4 53 GANDOLA Lorenzo 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  

Serie 8 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:37 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 244 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 24.87 524

2 3 191 BOSIO Luca 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.48 463

3 2 181 CALABRO' Davide 2005 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 25.94 419

4 6 14 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.10 404

5 5 130 ASTOLFI Maurizio 1970 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.39 378

6 1 286 GHIDINI Antonio 2005 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 27.42 290

Serie 9 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:39 - Vento: 0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 54 VOZZA Daniele 2001 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.97 861

2 6 386 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 23.66 656



3 3 85 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.52 561
4 4 416 ZANIBONI Daniele 2005 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 27.93 250

 5 344 MAIORANO Pietro 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 10 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:43 - Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 422 MARANI Diego 1990 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.33 946

2 5 408 PIERANI Luca 2001 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.29 821

3 6 117 TUVERI Samuele 2005 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 27.16 311

 2 407 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO DNS  

 3 308 LO VERME Marco 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 422 MARANI Diego 1990 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.33 0.2 946

2 3 67 NDIAYE Mame Moussa 1999 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 21.90 0.7 871

3 2 54 VOZZA Daniele 2001 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.97 0.3 861

4 5 114 FUSARI Matteo 1998 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 21.99 0.7 859

5 2 243 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.02 0.7 855

6 6 140 ROMANO Thomas 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 22.15 1.2 838

7 3 17 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.19 1.2 833

8 1 341 SITO Luca 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 22.28 0.7 822

9 5 408 PIERANI Luca 2001 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.29 0.2 821

10 4 186 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 22.35 1.2 813

11 6 152 BERNARDI Andrea 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.53 0.7 790

12 2 227 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 22.56 1.2 787

13 3 116 CRISTALDI Davide 2002 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 22.59 0.1 783

14 4 330 VITALI Pietro 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.90 0.1 745

15 1 315 ROTILI Marco 1997 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.99 1.2 734

16 2 313 LAMBERTI Riccardo 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 23.05 0.1 727

17 5 373 PELANDA Gianmario 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 23.28 0.1 700

18 6 118 ASTOLFI Alessandro 2002 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.58 0.1 665

19 6 386 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 23.66 0.3 656

20 2 18 BACCINELLI Nicola 2004 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.75 0.3 645

20 3 389 SPERTINI Federico 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.75 0.1 645

22 1 97 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.97 0.1 621



23 5 385 CECCHIN Filippo 2004 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 24.03 0.3 614

24 1 141 MARCHESE Gabriele 2004 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 24.13 0.6 603

25 4 153 GAMBA Federico 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.22 0.3 593

25 5 204 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 24.22 0.2 593

27 3 113 VALENTINI Leonardo 2001 PM BS179 ATLETICA LONATO 24.23 0.2 592

28 1 194 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.30 0.3 585

29 6 4 GUIDA Marco 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.35 0.1 579

30 1 397 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.40 0.1 574

31 3 388 LORENZINI Diego 2004 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 24.49 0.3 564

32 5 80 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.50 0.1 563

33 3 85 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.52 0.3 561

34 6 411 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.55 0.6 558

35 2 390 DEL NOBILE Marco 2002 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 24.60 0.1 552

35 3 38 CARNETO Andrea 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.60 0.6 552

37 5 214 VEZIAGA Francesco 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.61 0.6 551

38 6 352 PINOTTI Edoardo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 24.63 0.3 549

39 2 75 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.79 0.6 532

40 4 258 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.81 0.6 530

41 4 244 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 24.87 -0.4 524

42 6 235 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 25.10 0.2 501

43 1 364 FACCHETTI Fabio 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 25.20 0.2 491

44 3 191 BOSIO Luca 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.48 -0.4 463

45 2 181 CALABRO' Davide 2005 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 25.94 -0.4 419

46 6 14 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.10 -0.4 404

47 5 130 ASTOLFI Maurizio 1970 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.39 -0.4 378

48 6 117 TUVERI Samuele 2005 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 27.16 0.2 311

49 1 286 GHIDINI Antonio 2005 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 27.42 -0.4 290

50 4 416 ZANIBONI Daniele 2005 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 27.93 0.3 250

 2 407 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO DNS 0.2  

 5 344 MAIORANO Pietro 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS 0.3  

 3 308 LO VERME Marco 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS 0.2  

 4 53 GANDOLA Lorenzo 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS 0.2  

 5 142 ASSEF Moussa 1992 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS 1.2  

 2 8 TORELLI Francesco 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS 0.2  

 4 190 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. DNS 0.1  

 4 128 XILO Alessandro 1997 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO DNS 0.7  



800 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 28 DE SANTIS Pietro 1997 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:52.63 858

2 2I 31 GAMBARDELLA Giulio 1998 SM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 1:54.35 814

3 5I 36 MULLONI Giacomo 1998 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:57.88 728

4 6I 30 EL KARBAA Mohamed 2002 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:58.55 712

5 3E 43 ZUGNO Stefano 2002 JM BS521 FREE-ZONE 2:00.05 677

6 1I 32 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:00.06 677

 4I 38 RODA' SAVOINI Mattia 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 24 BARBOTTI Giorgio 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:02.24 628

2 4I 23 ASCADE Paolo 2004 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:03.67 597

3 5I 35 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:04.76 573

4 2I 29 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:05.63 555

5 6I 37 REBUZZI Giuseppe 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:07.65 514

6 3E 26 CANTARELLI Mattia 2002 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:09.59 476

7 1I 41 TIRARI Giacomo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:14.74 382

8 5E 33 MAZZOLA Leonardo 2003 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:16.84 347

Passaggi: m. 400:

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 40 SALIHI Otmane 2005 AM BG248 ATL. ESTRADA 2:00.68 663

2 3I 25 BERTOLI BARSOTTI Carlo 1996 SM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2:03.93 591

3 6I 27 COPERCINI Andrea 2002 JM CR811 K3 SSD ARL 2:05.74 553

4 4I 34 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:12.00 431

5 2I 42 TURCATO Davide 2003 JM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:15.76 365

6 1I 39 ROSSI Tommaso 2003 JM CR811 K3 SSD ARL 2:22.72 257
Passaggi: m. 400:



RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 28 DE SANTIS Pietro 1997 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:52.63 858

2 2I 31 GAMBARDELLA Giulio 1998 SM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 1:54.35 814

3 5I 36 MULLONI Giacomo 1998 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:57.88 728

4 6I 30 EL KARBAA Mohamed 2002 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:58.55 712

5 3E 43 ZUGNO Stefano 2002 JM BS521 FREE-ZONE 2:00.05 677

6 1I 32 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:00.06 677

7 5I 40 SALIHI Otmane 2005 AM BG248 ATL. ESTRADA 2:00.68 663

8 3I 24 BARBOTTI Giorgio 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:02.24 628

9 4I 23 ASCADE Paolo 2004 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:03.67 597

10 3I 25 BERTOLI BARSOTTI Carlo 1996 SM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2:03.93 591

11 5I 35 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:04.76 573

12 2I 29 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:05.63 555

13 6I 27 COPERCINI Andrea 2002 JM CR811 K3 SSD ARL 2:05.74 553

14 6I 37 REBUZZI Giuseppe 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:07.65 514

15 3E 26 CANTARELLI Mattia 2002 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:09.59 476

16 4I 34 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:12.00 431

17 1I 41 TIRARI Giacomo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:14.74 382

18 2I 42 TURCATO Davide 2003 JM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:15.76 365

19 5E 33 MAZZOLA Leonardo 2003 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:16.84 347

20 1I 39 ROSSI Tommaso 2003 JM CR811 K3 SSD ARL 2:22.72 257

 4I 38 RODA' SAVOINI Mattia 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS  

3000 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 CURTI Oliviero 2004 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 9:36.11 566

2 45 PULEO Federico Giovanni 2005 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9:36.60 564

 46 SIGNORINI Alessandro 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO DNF  

 44 MELILLO Simon 2004 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:



5000 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 15:42.94 680

2 58 BRUGNOLI Andrea 1998 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 16:06.79 620

3 52 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 16:22.44 582

4 72 CURIONI Davide 2003 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 16:23.51 580

5 57 TALIGNANI Francesco 2001 PM CR811 K3 SSD ARL 17:51.56 389

6 65 TOSINI Simone 1990 SM MN470 G.P. VIRGILIANO 18:04.18 365

7 51 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 18:15.12 344

8 66 TREZZI Lorenzo 1991 SM MN470 G.P. VIRGILIANO 18:22.84 330

9 48 CAVAGNIS Davide 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 18:27.52 321

10 56 GAZZANIGA Manuel 2002 JM CR811 K3 SSD ARL 18:29.06 318

11 67 BLASEVICH Federico 2002 JM MN866 GRUPPO SAN PIO X 18:51.48 279

12 49 PETTINI Filippo 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 18:54.93 274

 61 CAVELZANI Livio Giacomo 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNF  

 55 PADOVANI Federico 2003 JM BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNF  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 53 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 17:28.86 435

2 68 BROZ Werner 1971 SM50 MN866 GRUPPO SAN PIO X 17:45.11 402

3 69 CRUCITTI Paolo 1983 SM35 MN866 GRUPPO SAN PIO X 17:50.93 390

4 70 HADDAJI Jamel 1986 SM35 MN866 GRUPPO SAN PIO X 17:54.70 383

5 71 GANDOLFI Carlo 1964 SM55 RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 18:00.87 371

6 64 TENCA Marco 1982 SM35 MN470 G.P. VIRGILIANO 18:17.40 340

7 59 CELLA Roberto 1964 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 18:24.38 327

8 63 MOLESINI Claudio 1984 SM35 MN470 G.P. VIRGILIANO 19:34.49 211

9 60 SALA Matteo 1977 SM40 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 19:47.20 192

 62 FREITAS DOS SANTOS Joao 1974 SM45 MN470 G.P. VIRGILIANO DNF  

 54 TOSI Renato 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO DNF  
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:



RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 15:42.94 680

2 58 BRUGNOLI Andrea 1998 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 16:06.79 620

3 52 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 16:22.44 582

4 72 CURIONI Davide 2003 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 16:23.51 580

5 53 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 17:28.86 435

6 68 BROZ Werner 1971 SM50 MN866 GRUPPO SAN PIO X 17:45.11 402

7 69 CRUCITTI Paolo 1983 SM35 MN866 GRUPPO SAN PIO X 17:50.93 390

8 57 TALIGNANI Francesco 2001 PM CR811 K3 SSD ARL 17:51.56 389

9 70 HADDAJI Jamel 1986 SM35 MN866 GRUPPO SAN PIO X 17:54.70 383

10 71 GANDOLFI Carlo 1964 SM55 RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 18:00.87 371

11 65 TOSINI Simone 1990 SM MN470 G.P. VIRGILIANO 18:04.18 365

12 51 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 18:15.12 344

13 64 TENCA Marco 1982 SM35 MN470 G.P. VIRGILIANO 18:17.40 340

14 66 TREZZI Lorenzo 1991 SM MN470 G.P. VIRGILIANO 18:22.84 330

15 59 CELLA Roberto 1964 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 18:24.38 327

16 48 CAVAGNIS Davide 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 18:27.52 321

17 56 GAZZANIGA Manuel 2002 JM CR811 K3 SSD ARL 18:29.06 318

18 67 BLASEVICH Federico 2002 JM MN866 GRUPPO SAN PIO X 18:51.48 279

19 49 PETTINI Filippo 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 18:54.93 274

20 63 MOLESINI Claudio 1984 SM35 MN470 G.P. VIRGILIANO 19:34.49 211

21 60 SALA Matteo 1977 SM40 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 19:47.20 192

 55 PADOVANI Federico 2003 JM BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNF  

 62 FREITAS DOS SANTOS Joao 1974 SM45 MN470 G.P. VIRGILIANO DNF  

 61 CAVELZANI Livio Giacomo 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNF  

 54 TOSI Renato 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO DNF  

110 Hs H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 13:47 - Vento: 1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 360 MAIFREDI Oscar 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.71 825



2 2 220 BATTISTELLO Riccardo 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 16.90 717

3 4 382 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 18.20 607

110 Hs H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 13:41 - Vento: 1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 51 MANZONI Luca 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.85 806

2 2 132 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.75 710

3 4 200 PINCELLA Emanuele 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 22.01 186

Salto con l'asta/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 12:30 - Ora Fine: 14:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 CIMOLATO Marco 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3.00 497

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10                  

  -   -   -   O   -   O   -   -   XO   -   O   -   XXX                  

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 112 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.80 899

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   O   -   XXO   -   O   -   XO   -   XXO   -   -   XXX    

2 177 CAVICCHIA Edoardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.70 879

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80       

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   O   -   XO   -   XXX       

3 66 ZAMBRERI Tommaso 2002 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.30 797

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40               

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   -   XO   -   XXX               

4 256 MONTANARI Pietro 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.00 732
3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10                     



  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                     

4 90 LORENZINI Leonardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.00 732

3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10                     

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                     

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 112 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.80 899

2 177 CAVICCHIA Edoardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.70 879

3 66 ZAMBRERI Tommaso 2002 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.30 797

4 256 MONTANARI Pietro 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.00 732

4 90 LORENZINI Leonardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.00 732

6 12 CIMOLATO Marco 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3.00 497

Salto in lungo/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 13:25 - Ora Fine: 13:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 197 LONGO Nicola 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.37 753

1°: 6.37 2°: X 3°: 6.24  4°: X 5°: X 6°: 6.25  

 +2.6    +1.2       +0.1  

2 384 GARIANO Vittorio 2003 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 6.06 692

1°: 4.26 2°: 5.90 3°: 6.06            

 +0.0  +1.5  +2.3         

3 103 CAGLIERO Matteo Luca 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.01 682

1°: 5.95 2°: 6.01 3°: 5.68            

 +2.0  +1.0  +0.9         

4 115 POLLINI Claudio 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.97 674

1°: X 2°: 5.74 3°: 5.97            

   +1.0  +1.8         

5 129 TANGHETTI Stefano 2004 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 5.92 664

1°: X 2°: 5.44 3°: 5.92            

   +1.0  +2.5         



6 317 ARIENTI Nicola 2004 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 5.82 644
1°: 5.54 2°: 5.82 3°: 5.40            

 +2.1  +2.9  +1.0         

7 131 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.69 617

1°: 5.69 2°: 5.58 3°: X            

 +0.8  +1.8           

8 225 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.38 553

1°: 5.27 2°: 5.38 3°: 5.22            

 +4.1  +2.2  +2.3         

9 251 BROVINI Riccardo 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.22 519

1°: 4.93 2°: 5.13 3°: 5.22            

 +2.0  +1.1  +1.0         

10 421 RINALDI Emanuele 2004 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.54 369

1°: X 2°: 4.54 3°: 4.27            

   +2.2  +2.2         

11 296 NERVO Jacopo 2005 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 4.46 351

1°: X 2°: 4.46 3°: 4.31            

   +2.4  +1.7         

12 406 FERRARIS Stefano 1968 SM50 PV599 ATL. PAVESE 3.60 149

1°: X 2°: 3.54 3°: 3.60            

   +0.6  +2.7         

 99 GHIRARDI Fabrizio 2005 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

 412 ANDREOLI Stefano 1996 SM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS  

 74 DELFINO Alessio 2004 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 15:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 PINI Leonardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.14 897

1°: 7.00 2°: 6.96 3°: 6.99  4°: 6.95 5°: X 6°: 7.14  

 +1.7  +1.1  +1.4   +0.2    +0.4  

2 82 CAGLIERO Lorenzo 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.84 842

1°: 6.84 2°: 6.80 3°: 6.73  4°: 6.59 5°: 6.63 6°: X  

 +1.3  +0.5  -1.3   +1.5  +1.4    

3 160 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.78 831

1°: 6.78 2°: X 3°: X  4°: 6.63 5°: X 6°: X  

 +0.3       -0.7      



4 168 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 6.68 812

1°: 6.38 2°: 6.49 3°: 4.69  4°: 6.13 5°: 6.68 6°: 6.33  

 +0.4  +0.2  +0.0   -1.1  +1.9  +0.8  

5 223 TELLAROLI Angelo 1997 SM BS278 ATL. CARPENEDOLO 6.60 797

1°: X 2°: 6.60 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 5.99  

   +0.2         +0.0  

6 150 GEROLA Marco 1999 PM MI579 U.S. MILANESE 6.56 789

1°: X 2°: 6.41 3°: 6.28  4°: X 5°: 6.56 6°: 6.40  

   -0.3  +0.1     +0.9  +0.8  

7 423 BONETTI Roberto 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.39 757

1°: 6.39 2°: X 3°: 4.54  4°: X 5°: X 6°: X  

 +0.8    +0.0         

8 5 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.23 726

1°: 6.23 2°: X 3°: X            

 +1.0             

9 229 SARZI Michele 2002 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 6.08 696

1°: 5.95 2°: 6.08 3°: 5.64            

 +1.5  +2.6  +0.4         

10 81 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.88 656

1°: 5.80 2°: 5.85 3°: 5.88            

 +1.7  +0.2  +0.4         

11 55 MONDINI Luca 2003 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 3.50 124

1°: X 2°: X 3°: 3.50            

     +0.7         

 119 OKEREKE Chinedu Festus 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 PINI Leonardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.14 +0.4 897

2 82 CAGLIERO Lorenzo 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.84 +1.3 842

3 160 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.78 +0.3 831

4 168 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 6.68 +1.9 812

5 223 TELLAROLI Angelo 1997 SM BS278 ATL. CARPENEDOLO 6.60 +0.2 797

6 150 GEROLA Marco 1999 PM MI579 U.S. MILANESE 6.56 +0.9 789

7 423 BONETTI Roberto 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.39 +0.8 757



8 197 LONGO Nicola 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.37 +2.6 753

9 5 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.23 +1.0 726

10 229 SARZI Michele 2002 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 6.08 +2.6 696

11 384 GARIANO Vittorio 2003 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 6.06 +2.3 692

12 103 CAGLIERO Matteo Luca 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.01 +1.0 682

13 115 POLLINI Claudio 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.97 +1.8 674

14 129 TANGHETTI Stefano 2004 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 5.92 +2.5 664

15 81 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.88 +0.4 656

16 317 ARIENTI Nicola 2004 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 5.82 +2.9 644

17 131 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.69 +0.8 617

18 225 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.38 +2.2 553

19 251 BROVINI Riccardo 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.22 +1.0 519

20 421 RINALDI Emanuele 2004 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.54 +2.2 369

21 296 NERVO Jacopo 2005 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 4.46 +2.4 351

22 406 FERRARIS Stefano 1968 SM50 PV599 ATL. PAVESE 3.60 +2.7 149

23 55 MONDINI Luca 2003 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 3.50 +0.7 124

 99 GHIRARDI Fabrizio 2005 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS   

 412 ANDREOLI Stefano 1996 SM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS   

 74 DELFINO Alessio 2004 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS   

 119 OKEREKE Chinedu Festus 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS   

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 282 TRINCHERA LOTTO Carlo 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16.13 785

1°: 16.13 2°: 16.05 3°: 16.09  4°: X 5°: X 6°: 15.73  

2 372 MOZZAGLIA Lucio Frances 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 13.73 643

1°: 13.73 2°: 13.10 3°: 13.30  4°: 10.25 5°: X 6°: 12.09  

3 295 SELMANI Leonardo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.62 636

1°: X 2°: 12.90 3°: 12.81  4°: X 5°: 13.62 6°: X  

4 96 LICINI Yuri 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.49 628

1°: 13.40 2°: 13.26 3°: 12.98  4°: 12.58 5°: 13.49 6°: 13.23  

5 100 BAGNOLI Davide 2004 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 10.13 398



1°: 9.58 2°: 10.13 3°: 8.77  4°: 9.25 5°: 9.58 6°: X  

6 46 MORASCHINI Lorenzo 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 10.07 394

1°: 9.96 2°: 9.16 3°: 9.36  4°: 10.07 5°: 9.23 6°: X  

7 287 TIGUI Badreddine 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.92 383

1°: 9.81 2°: 9.51 3°: 9.92  4°: X 5°: 7.67 6°: X  

8 381 CASTANEDA Edwin 2005 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.00 313

1°: 9.00 2°: 8.82 3°: 8.23  4°: 6.75 5°: X 6°: 8.77  

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:06 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 212 OSAYINWERE Blessing Osa 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 49.96 775

1°: 49.36 2°: 45.96 3°: 49.96  4°: 46.52 5°: X 6°: 45.06  

2 21 MARMONTI Stefano 2004 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 48.26 747

1°: 44.14 2°: 48.26 3°: 45.22  4°: 46.65 5°: X 6°: 47.32  

3 139 SELMANI Leonardo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 45.54 700

1°: 44.55 2°: 42.65 3°: 42.99  4°: 43.54 5°: 45.54 6°: X  

4 93 LICINI Yuri 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 38.69 577

1°: 37.88 2°: 38.69 3°: 37.69  4°: X 5°: 31.02 6°: 33.85  

5 346 MASTROBUONO Massimo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 35.34 514

1°: 28.81 2°: X 3°: X  4°: 32.55 5°: 35.34 6°: X  

6 274 BLASEVICH Eugenio 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 31.47 439

1°: 28.03 2°: X 3°: 31.41  4°: 28.88 5°: 31.47 6°: 28.37  

7 234 TIGUI Badreddine 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 30.86 427

1°: 30.86 2°: X 3°: 29.55  4°: 29.61 5°: X 6°: X  

8 161 BIGNOTTI Giorgio 2005 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 27.86 366

1°: 25.69 2°: 27.63 3°: 26.18  4°: 27.86 5°: 24.00 6°: 25.81  

9 365 SINICO Paolo 2004 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 25.90 326

1°: 23.89 2°: 19.05 3°: 25.90            

Peso Kg 6.000 JUNIOR UOMINI



SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 45 MUSUMARY Segond Emmanue 2003 JM BG248 ATL. ESTRADA 16.45 860

1°: 15.61 2°: 16.06 3°: X  4°: 15.41 5°: 15.76 6°: 16.45  

2 332 CASTAGNA Giacomo 2002 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.37 546

1°: 11.06 2°: 11.12 3°: 10.90  4°: 10.51 5°: 10.93 6°: 11.37  

3 87 GAETTI Paolo 2002 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 10.22 462

1°: 10.22 2°: 9.61 3°: 9.52  4°: 9.06 5°: 9.95 6°: 9.93  

Peso Kg 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 226 DEL BOCA Fosco 1991 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.67 721

1°: 12.67 2°: 12.27 3°: 12.55  4°: X 5°: 12.20 6°: 12.53  

2 213 BOLDI COTTI Francesco 1991 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 10.57 573

1°: 9.92 2°: 10.12 3°: 10.57  4°: 9.88 5°: 10.11 6°: 10.25  

 210 VINCENZI Lorenzo 2002 JM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

Disco Kg 1,750 JUNIOR UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 178 STORTI Matteo 2003 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 52.86 876

1°: 52.33 2°: 52.84 3°: 52.86  4°: 50.22 5°: 49.35 6°: 48.04  

2 149 MUSUMARY Segond Emmanue 2003 JM BG248 ATL. ESTRADA 45.33 753

1°: 45.33 2°: 40.82 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

3 375 ALTOMARE Davide 2002 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 39.10 642

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 33.96 5°: 39.10 6°: X  



4 36 CELA Ali 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.87 439
1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 28.87 6°: X  

5 107 COREA Tommaso 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 20.20 247

1°: 19.29 2°: X 3°: 20.20  4°: 20.07 5°: 19.44 6°: 18.97  

6 215 CONTE Gabriele 2002 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 19.31 227

1°: 17.04 2°: X 3°: 15.47  4°: 17.55 5°: 18.01 6°: 19.31  

Disco Kg 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 311 LICINI Giacomo 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 43.73 777

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 42.82 5°: 43.73 6°: 39.30  

2 13 DEL BOCA Fosco 1991 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 40.57 721

1°: 38.35 2°: X 3°: 38.22  4°: 38.81 5°: 38.11 6°: 40.57  

3 172 PINI Arnaldo 1983 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 39.19 695

1°: 36.49 2°: 38.29 3°: 39.19  4°: 34.67 5°: X 6°: X  

4 176 GEROLA Marco 1999 PM MI579 U.S. MILANESE 36.80 650

1°: 33.36 2°: 34.84 3°: 36.80  4°: 36.54 5°: X 6°: X  

5 368 BOLDI COTTI Federico 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 34.02 595

1°: 34.02 2°: 34.00 3°: X  4°: X 5°: 32.34 6°: 29.81  

6 61 GIUPPONI Andrea 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 31.05 533

1°: 9.11 2°: 27.85 3°: 31.05  4°: 28.23 5°: X 6°: X  

7 32 SCORCIAPINO Simone 2001 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 28.50 479

1°: 27.24 2°: 27.93 3°: 24.73  4°: 26.46 5°: 27.14 6°: 28.50  

8 68 ZANINI Pietro 1993 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 21.74 325

1°: 20.10 2°: X 3°: 21.74  4°: X 5°: 20.97 6°: 21.47  

 289 VERBI Ivano 1991 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Staffetta 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:08 



Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 77 LORENZINI Diego - GIACOMINELLI Luca - CAMPILLI Simone - BATTISTELLO Riccardo AM MN406 ATL. RIGOLETTO A 3:40.56 684

2 5 75 MANGANONI Daniel - AVIGO Alessio - COLOSIO Luis - GANDINI Gianpietro JM BS179 ATLETICA LONATO A 3:46.77 623

3 6 76 ARIENTI Nicola - SINICO Paolo - PINOTTI Edoardo - DEL NOBILE Marco AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. A 4:03.34 469

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


